
保護者様各位

　　　湊そろばん教室

連絡先　　 （06）6781-1033

090-6057-3126

令和2年3月2日

（公益社団法人）全国珠算教育連盟　優秀指定教場

除菌スプレー・除菌ウエットティッシュ等もご用意させて

頂きましたので、ご利用下さい。

通塾につては、保護者様の判断でお願いいたします。

咳がひどい、発熱等ある場合は通塾をご遠慮下さい。

検定試験も延期になりました。施行日等について、現時点では未定です。

詳細が分かり次第連絡を差し上げますので、お申し込み頂いている受験生は

もうしばらくお待ちください。

日頃は、何かと珠算教育にご理解頂き有難う御座います。

現在各地でインフルエンザ・コロナウイルス感染症が拡大しております。

政府からも要請が発表されました。

当教室におきましては、通常通り、授業を行います。

早い時間に来て頂いても大丈夫ですが、

本来の時間の生徒が優先的に着席致しますので、

 何卒ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。     

お待ちいただく場合も、ありますのでご了承下さい。


